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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21509021F

2. Data e Regjistrimit 09/03/2012
3. Emri i Subjektit ZERO GRAVITET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/201231/07/2116

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Pallati Nr. 3, 
Shkalla Nr. 6, Apartamenti Nr. 62. 
27.014.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e sistemit te teknologjise se 

informacionit. Veprimtari ne ndertimin dhe konfigurimin e 
faqeve te internetit,(web-site,web-desing,web-host e te tjera). 
Aktivitetin e realizimit te sistemeve informatike te saj dhe 
per llogari te te treteve; Aktivitetin e realizimit te 
programeve informatike te saj dhe per llogari te te treteve ; 
Aktivitetin e ndertimeve te rrjeteve dhe linjave te 
komunikimit nepermjet kompjuterave dhe paisjeve dixhitale 
te saja apo per llogari te te treteve; Ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimeve publike te komunikimeve elektronike. 
Aktivitetin e realizimit te njesive kompjuterike dhe dixhitale 
te saja apo per llogari te te treteve; Aktivitetin e 
shperndarjes, mirembajtjes, perditesimit te sistemeve 
kompjuterike te saja apo per llogari te te treteve; Aktivitetin 
e shperndarjes, mirembajtjes, perditesimeve te njesive 
kompjuterike dhe dixhitale te saja apo per llogari te te 
treteve; Aktivitetin e shperndarjes, mirembajtjes, perditesimit 
te rrjeteve te komunikimit nepermjet kompjuterave dhe 
paisjeve dixhitale te saja apo per llogari te te treteve; 
Aktivitetin e ofrimit te rrjeteve dhe sherbimeve publike te 
komunikimeve elektronike. Aktivitetin e mirembajtjes te 
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programeve informatike te saj dhe per llogari te te treteve; 
Shitblerje,marrie e dhenie me qera te sistemeve informatike 
te saj dhe per llogari te te treteve; Shitblerje, marrie e dhenie 
me qera te rrjeteve te komunikimit dhe linjave nepermjet 
kompjuterave dhe paisjeve dixhitale te saja apo per llogari te 
te  treteve; Shitblerje, marrje e dhenie me qira te njesive 
kompjuterike dhe dixhitale te saja apo per llogari te te 
treteve; Shperndarjen, shitblerje, marrje e dhenie me qira te 
programeve informatike te saj dhe per llogari te te treteve; 
Sherbime trajnimi, edukimi, konsulence teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Import eksport i aksesoreve 
dhe pajisjeve informatike, hardware, software e te tjera. 
Sherbime konsulence dhe realizimi ne fushen e marketingut 
mediatik dhe nepermjet internetit. Zhvillimin e aktiviteteve 
te koncesionit, perfaqesise dhe agjencise per shperndarjen, 
shitjen, reklamimin, mirembajtjen, trajnimin per llogari te saj 
apo te te treteve; Pergatitjen e kerkesave dhe marrjen e 
licensave prane organeve perkatese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi; Administrimin e zyrave per 
mirembajtjen e sistemeve informatike, te rrjeteve te 
komunikimit dhe te linjave nepermjet kompjuterave dhe 
pajisjeve dixhitale, te programeve informatike te saj ose per 
llogari te te treteve; Ndertimin, perditesimin, administrimin 
dhe mbrojfjen e faqeve ne internet per llogari te saj dhe per 
llogari te te treteve; Shitblerje nepermjet internetit "E-
Commerce" per llogari te saj apo per llogari te te treteve. 
Biletari ajrore per vete edhe per llogari te te treteve, si 
nepermjet zyrave te veta e te sub-agjenteve, si dhe nepermjet 
internetit; Kryerjen e procedurave doganore, paketimit e 
spedicionit per cdo lloj malli; Administrimin e ndertimin e 
qendrave turistike, e cdo aktivitet hotelier ne kuptimin me te 
gjere. Shitjen e paketave te udhetimit "cdo gje perfshire" 
(transport bashke me akomodim e programe turistike e 
sherbime ne toke ajer e det. Rezervime, shitblerje 
administrim hotelerie dhe makinash me qera per llogari te saj 
apo te te treteve. Shitje on-line me karta krediti. Sherbime 
Call Center. Sherbime supervizim fluturimesh dhe sherbime 
aeroportuale.
Dajana Dashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2017                Deri: 31/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbiXhelo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
27.004.000,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZERO GRAVITET
E-Mail: ildapreza@gmail.com dajana.dashi@gmail.com 
Telefon: 0682022216  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-708710-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793325-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
30.05.2012 per miratimin e transferimit nepermjet shitjes se 51% te kapitalit te zoteruara 
nga Gerond Taçi ne favor te Sokol Kosta, miratimin e transferimit nepermjet shitjes se 
49% te kapitalit te zoteruara nga Andi Haviari ne favor te Sokol Kosta.Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.1816Rep, Nr.375/1 Kol date 30.05.2012. Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.1315Rep, Nr.374/1Kol date 30.05.2012

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Kosta")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerond Taçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Andi Haviari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45122F6-F09B-4E8C-8CD2-64CAB3D74BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCA57AC-CB7A-4A7F-A186-6DCB98B69A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70058CDC-4A79-4FCA-B954-8690F532A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B602B2-AE79-43BB-A3BF-FB2BA6B56F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AD8E77-A38A-4869-9DD0-7C1666FEC1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778C9473-D2A1-43E6-A073-BCA754860E28
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02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824103-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.07.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej,Pallati Kultures;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave,Pallati i Aleances Franceze,Kati 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Kosta")                      Nga data "02/07/2012             
Ne daten "02/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Gerond Taçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174645-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.07.2013 te ortakut te vetem, per 
miratimin e kalimit nepermjet shitblerjes se 100 kuotave te ortakut te vetem Sokol Kosta 
qe perfaqesojne 100% te kapitalit te regjistruar te shoqerise nga ky i fundit tek z.Arbi 
Xhelo, zevendesimin e ortakut te vetem Sokol Kosta me ortakun Arbi Xhelo, shkarkimin e 
administratorit z.Sokol Kosta dhe emerimin e Administratorit z.Eduard Dashi me nje afat 
emerimi 5 vjeçar nga data 18.07.2013 deri ne daten 17.07.2018. Depozitimi i Kontrates se 
shit-blerjes se kuotave nr.2215 Rep, Nr.491 Kol, date 02.08.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbi Xhelo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Kosta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Dashi")                      Nga data 
"18/07/2013             Ne daten "17/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Sokol Kosta")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203583-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3887B0EF-D362-4E5B-895B-5C7349FFAA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55B4E61-6013-4F53-9F74-8E4317B15486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD778F2A-CB43-4C0F-9670-19C70583FE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FA22FC-DF5B-419C-A0FF-68A58EA85354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCE1C54-8843-4CA1-A540-FD351DBC85F8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.09.2013 ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sistemit te teknologjise se 
informacionit,vecanerisht ne ndertimin dhe konfigurimin e faaqeve te internetit,(web-
site,web-desing,web-host e te tjera.Pojektim,modelim,prodhim,implementim,testim te 
programeve kompjuterike,ndertim dhe konfigurim rrjetesh kompjuterike,sherbime riparimi 
kompjuterash,hardware,software.Sherbime trajnimi,edukimi,konsulence te teknike ne 
fushen e teknologjise se informacionit.Import-eksport i aksesoreve dhe paisjeve 
informatike,hardware,software e te tjera.Sherbime konsulence dhe realizimi ne fushen e 
marketingut mediatik dhe nepermjet internetit.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e sistemit te teknologjise se informacionit,vecanerisht ne ndertimin dhe 
konfigurimin e faaqeve te internetit,(web-site,web-desing,web-host e te 
tjera.Pojektim,modelim,prodhim,implementim,testim te programeve 
kompjuterike,ndertim dhe konfigurim rrjetesh kompjuterike,sherbime riparimi 
kompjuterash,hardware,software.Sherbime trajnimi,edukimi,konsulence te teknike 
ne fushen e teknologjise se informacionit.Import-eksport i aksesoreve dhe paisjeve 
informatike,hardware,software e te tjera.Sherbime konsulence dhe realizimi ne 
fushen e marketingut mediatik dhe nepermjet internetit. Ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimeve publike te komunikimeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218450-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel z. Lavdimir 
Fusha per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 10.10.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 09.10.2013
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "27.014.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "270.140,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbi Xhelo")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("27.004.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-237865-10-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73DA18B-3D61-439A-99C0-0F3923181EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A93C1BC-E725-4D8C-BD7B-217960C39CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF31DD8-7E07-4097-900B-1DEC6C8D668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEADB8CB-C786-4B9E-BAC8-6394B4FA3001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9461981-C290-4B52-A3CF-88BFC8BB3ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9461981-C290-4B52-A3CF-88BFC8BB3ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA74BBF-DC4F-41D3-B69B-C341E5E1DF2A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2013 per 
ndryshimin e numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0694040552")          u be            ("0672067270")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311651-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2014, ku është vendosur: 1- 
Shkarkimi i administratorit të shoqërisë Z. Eduard Dashi.2- Emërimi në detyrën e 
administratorit  të shoqërisë  Z. Fisnik Kruja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fisnik Kruja")                      Nga data "20/01/2014             
Ne daten "19/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Eduard Dashi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-474497-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2014 per 
ndryshim administratori. Shkarkimi i Fisnik Kruja dhe emerimi i Roland Kërçuku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Kërçuku")                      Nga data 
"16/05/2014             Ne daten "15/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Fisnik Kruja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551411-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 23013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06E4918-ED8D-46D4-B8D4-13EFDAAD8212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423739E3-61E2-4464-8D1F-37B5BA051E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B7C6BA-4FD2-4A15-A36C-523239B500C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B7C6BA-4FD2-4A15-A36C-523239B500C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3BC4CF-2385-463D-B1F2-2182D9FDF595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FDCC61-1207-4564-B445-371E7B0CE50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110F8BF7-7E81-416D-A4E7-65E32D10E89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E512CC8-80AE-4FDB-ABC7-BD2FF9594CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E512CC8-80AE-4FDB-ABC7-BD2FF9594CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D088A343-F9F8-463C-9166-CDA1F920D869
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806106-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-032337-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.04.2015, ku është vendosur:- 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.- Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Homeplan, Kulla 7, Kati perdhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Filip Peshqini")                      Nga data 
"29/04/2015             Ne daten "28/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Roland Kërçuku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072227-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sistemit te teknologjise se 
informacionit,vecanerisht ne ndertimin dhe konfigurimin e faaqeve te internetit,(web-
site,web-desing,web-host e te tjera.Pojektim,modelim,prodhim,implementim,testim te 
programeve kompjuterike,ndertim dhe konfigurim rrjetesh kompjuterike,sherbime riparimi 
kompjuterash,hardware,software.Sherbime trajnimi,edukimi,konsulence te teknike ne 
fushen e teknologjise se informacionit.Import-eksport i aksesoreve dhe paisjeve 
informatike,hardware,software e te tjera.Sherbime konsulence dhe realizimi ne fushen e 
marketingut mediatik dhe nepermjet internetit. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve publike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9889A678-B0D4-4B68-A812-2A7B0C1BC38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A940098-D8A7-45EB-BC4F-C150753B3817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807DADF-948F-4314-997F-D1DFB4AD802A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1EC31C-C679-41D2-A7DC-2E89AFB982D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFAE0FD-0DDA-430C-843F-D10F256CCA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95261C6E-7A6E-4B03-A315-84DED0540595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E188A7-4D64-4C05-A979-C5DB8843B09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E188A7-4D64-4C05-A979-C5DB8843B09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3268026-BA62-4D2F-916A-E22CEE4E9472
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komunikimeve elektronike.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e sistemit te 
teknologjise se informacionit,vecanerisht ne ndertimin dhe konfigurimin e faaqeve te 
internetit,(web-site,web-desing,web-host e te 
tjera.Pojektim,modelim,prodhim,implementim,testim te programeve 
kompjuterike,ndertim dhe konfigurim rrjetesh kompjuterike,sherbime riparimi 
kompjuterash,hardware,software.Sherbime trajnimi,edukimi,konsulence te teknike 
ne fushen e teknologjise se informacionit.Import-eksport i aksesoreve dhe paisjeve 
informatike,hardware,software e te tjera.Sherbime konsulence dhe realizimi ne 
fushen e marketingut mediatik dhe nepermjet internetit. Ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimeve publike te komunikimeve elektronike. Shitjes se paketave te udhetimit 
"cdo gje perfshire" (transport bashke me akomodim e programe turistike e sherbime 
ne toke; Biletari ajrore per vete si edhe per llogari te te treteve si nepermjet zyrave te 
veta e te subagjenteve edhe nepermjet internetit: shitje on line me karta krediti; 
Sherbimeve Call Center.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179094-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762312-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vednimit, date 21.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Hamit Shijaku, Pallati PROFIAL, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808BC9B4-5EBC-49A3-9904-248FF65F7DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AB066E-17BA-4E9B-B30A-510F9B4D2416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AED288F-6A54-42E2-9998-ADA6CFBF544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AED288F-6A54-42E2-9998-ADA6CFBF544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3116AD1-846F-4016-916D-008A9CEA5F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8BCDCE-EB8C-4193-8B42-79FD3316FD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB45481-C598-456A-A9C6-7DC81A38375F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB69E9B1-FC7B-4D70-85D4-CB7D5DF33158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB69E9B1-FC7B-4D70-85D4-CB7D5DF33158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098CC2AD-92AD-473A-A4F3-F62687C92B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24FAAC3-B265-4E2F-9907-AE8ACCA1A55F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851587-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225840-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2017 ku 
eshte vendosur: – Ndryshimin e administratorit, largimin e administratorit Filip Peshqini 
dhe  emerimin e administratorit te ri te shoqerise Dajana Dashi. Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e kavajes, Pallati 3, Shkalla 6, Apartamenti 62;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej,Pallati Kultures;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dajana Dashi")                      Nga data 
"01/04/2017             Ne daten "31/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Filip Peshqini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402176-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24FAAC3-B265-4E2F-9907-AE8ACCA1A55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A44515-FBA1-4811-A9A8-B2A40E1A0FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F987EB19-46F0-4988-964B-DFA6C7FB7382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61313D67-5E0B-4E90-8E94-14AFF3B258D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2011AD8E-B9FB-4776-A324-14B95F35F02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB816FD-97A9-48CE-89FE-1A11F00AB9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582CBEFA-5CA7-43EF-9493-521E8E8AFB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582CBEFA-5CA7-43EF-9493-521E8E8AFB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA22E6F-67AB-463E-B8B0-6B064DF4D148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E736BD-BE08-4418-B7B8-9D9D662E57FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDCACD2-93EA-4A0C-A131-03089C5BFA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDCACD2-93EA-4A0C-A131-03089C5BFA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA816F59-C4C5-4585-8DB7-C37D230EBC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE429D3-1B02-4CB3-A02A-F47CC85B2250
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414321-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 31.07.2017, ku vendosi 
: Miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitim i Statutit dt. 31.07.2017. 
Telefon ishte            ("0672067270")          u be            ("0682022216")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/07/2116"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sistemit te teknologjise se 
informacionit,vecanerisht ne ndertimin dhe konfigurimin e faaqeve te internetit,(web-
site,web-desing,web-host e te tjera.Pojektim,modelim,prodhim,implementim,testim te 
programeve kompjuterike,ndertim dhe konfigurim rrjetesh kompjuterike,sherbime riparimi 
kompjuterash,hardware,software.Sherbime trajnimi,edukimi,konsulence te teknike ne 
fushen e teknologjise se informacionit.Import-eksport i aksesoreve dhe paisjeve 
informatike,hardware,software e te tjera.Sherbime konsulence dhe realizimi ne fushen e 
marketingut mediatik dhe nepermjet internetit. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve publike te 
komunikimeve elektronike. Shitjes se paketave te udhetimit "cdo gje perfshire" (transport 
bashke me akomodim e programe turistike e sherbime ne toke; Biletari ajrore per vete si 
edhe per llogari te te treteve si nepermjet zyrave te veta e te subagjenteve edhe nepermjet 
internetit: shitje on line me karta krediti; Sherbimeve Call Center.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e sistemit te teknologjise se informacionit. Veprimtari ne 
ndertimin dhe konfigurimin e faqeve te internetit,(web-site,web-desing,web-host e te 
tjera). Aktivitetin e realizimit te sistemeve informatike te saj dhe per llogari te te 
treteve; Aktivitetin e realizimit te programeve informatike te saj dhe per llogari te te 
treteve ; Aktivitetin e ndertimeve te rrjeteve dhe linjave te komunikimit nepermjet 
kompjuterave dhe paisjeve dixhitale te saja apo per llogari te te treteve; Ofrim i 
rrjeteve dhe sherbimeve publike te komunikimeve elektronike. Aktivitetin e 
realizimit te njesive kompjuterike dhe dixhitale te saja apo per llogari te te treteve; 
Aktivitetin e shperndarjes, mirembajtjes, perditesimit te sistemeve kompjuterike te 
saja apo per llogari te te treteve; Aktivitetin e shperndarjes, mirembajtjes, 
perditesimeve te njesive kompjuterike dhe dixhitale te saja apo per llogari te te 
treteve; Aktivitetin e shperndarjes, mirembajtjes, perditesimit te rrjeteve te 
komunikimit nepermjet kompjuterave dhe paisjeve dixhitale te saja apo per llogari te 
te treteve; Aktivitetin e ofrimit te rrjeteve dhe sherbimeve publike te komunikimeve 
elektronike. Aktivitetin e mirembajtjes te programeve informatike te saj dhe per 
llogari te te treteve; Shitblerje,marrie e dhenie me qera te sistemeve informatike te 
saj dhe per llogari te te treteve; Shitblerje, marrie e dhenie me qera te rrjeteve te 
komunikimit dhe linjave nepermjet kompjuterave dhe paisjeve dixhitale te saja apo 
per llogari te te  treteve; Shitblerje, marrje e dhenie me qira te njesive kompjuterike 
dhe dixhitale te saja apo per llogari te te treteve; Shperndarjen, shitblerje, marrje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B09D596-67ED-41C5-B8DA-08977B1F9202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669A87ED-EC9A-426E-B6D6-51EE94608D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E18D73-4A6E-4866-85AA-589EF36BB910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774DFACE-8B13-4AED-B647-992BBBFC1AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774DFACE-8B13-4AED-B647-992BBBFC1AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C2506D-69D2-41FA-A8FB-B721438B9B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A619B677-F6E9-4338-B1E8-F2E89015AC16
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dhenie me qira te programeve informatike te saj dhe per llogari te te treteve; 
Sherbime trajnimi, edukimi, konsulence teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Import eksport i aksesoreve dhe pajisjeve informatike, hardware, 
software e te tjera. Sherbime konsulence dhe realizimi ne fushen e marketingut 
mediatik dhe nepermjet internetit. Zhvillimin e aktiviteteve te koncesionit, 
perfaqesise dhe agjencise per shperndarjen, shitjen, reklamimin, mirembajtjen, 
trajnimin per llogari te saj apo te te treteve; Pergatitjen e kerkesave dhe marrjen e 
licensave prane organeve perkatese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi; 
Administrimin e zyrave per mirembajtjen e sistemeve informatike, te rrjeteve te 
komunikimit dhe te linjave nepermjet kompjuterave dhe pajisjeve dixhitale, te 
programeve informatike te saj ose per llogari te te treteve; Ndertimin, perditesimin, 
administrimin dhe mbrojfjen e faqeve ne internet per llogari te saj dhe per llogari te 
te treteve; Shitblerje nepermjet internetit "E-Commerce" per llogari te saj apo per 
llogari te te treteve. Biletari ajrore per vete edhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
zyrave te veta e te sub-agjenteve, si dhe nepermjet internetit; Kryerjen e procedurave 
doganore, paketimit e spedicionit per cdo lloj malli; Administrimin e ndertimin e 
qendrave turistike, e cdo aktivitet hotelier ne kuptimin me te gjere. Shitjen e 
paketave te udhetimit "cdo gje perfshire" (transport bashke me akomodim e 
programe turistike e sherbime ne toke ajer e det. Rezervime, shitblerje administrim 
hotelerie dhe makinash me qera per llogari te saj apo te te treteve. Shitje on-line me 
karta krediti. Sherbime Call Center. Sherbime supervizim fluturimesh dhe sherbime 
aeroportuale.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696255-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.02.2018 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Pjeter Bogdani, Nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Kompleksi Homeplan, Kulla 7, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DF24FA-4528-46FF-A9D9-1D6B069DF2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176E94B8-123E-4C5A-89D4-A508DC6C47AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EE3CCE-468C-48E1-9D82-B3268F0D7A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EE3CCE-468C-48E1-9D82-B3268F0D7A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596F2360-C8D2-41FB-A704-53A9FFC65699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB8BB6-3FBA-4A6A-BB1C-58BA17E4B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB8BB6-3FBA-4A6A-BB1C-58BA17E4B7FB
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18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869873-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297035-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ZG 
2018.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018 - ZG.pdf
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ZG 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ZG 2018.xlsx

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304948-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë08.08.2019 
për hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jergina.kreka@gas.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ded Gjo Luli, Hyrja nr 1, numer pasurie 6/186-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Pjeter Bogdani, Nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436641-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.12.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BC39B6-FBDC-48AF-9870-04CEBBBE04CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC3FEB1-16AC-441E-81E8-71F7955A55CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC3FEB1-16AC-441E-81E8-71F7955A55CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF2BB82-759F-4C4D-B9F9-C1703181A7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A4790F-4854-4913-925B-D2FCAA1D8421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C7B52-6D68-4C11-B7AC-DE0B23991ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4508935E-EA2C-419B-9421-EA5EF5E077CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FB7AE3-0DE9-4D75-8244-B27B3D4B08BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FB7AE3-0DE9-4D75-8244-B27B3D4B08BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69B57F3-1F58-44F1-9A57-A00C4AE158C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59991DA-DD5A-4DD1-815C-54F688840445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D73CC6D-4619-401C-8BA8-9A8946A38E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210C0D0F-9F66-4F6D-A3F1-132DC614EBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210C0D0F-9F66-4F6D-A3F1-132DC614EBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E81C5C6-AB1C-44B6-885E-8DD5F08D51B1


13

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ded Gjo Luli, Hyrja 1, Nr.Pasurise 6/186-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e kavajes, Pallati 3, Shkalla 6, Apartamenti 62;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460251-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
05.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Hamit Shijaku, Pallati PROFIAL, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516949-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Ndertesa Nr 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ded Gjo Luli, Hyrja 1, Nr.Pasurise 6/186-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ded Gjo Luli, Hyrja nr 1, numer pasurie 6/186-N10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFE6B5F-51E5-4432-8EB2-10B0BEC6AEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6E42F3-6790-4AA4-BE93-75DAD27D7345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6E42F3-6790-4AA4-BE93-75DAD27D7345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A6FBFB-10DF-4885-9812-B29004A3E7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1DC194-9F76-49AC-BA07-51CD4D7B47C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F475D40F-A36A-4DB2-9BAF-D025D0254276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F475D40F-A36A-4DB2-9BAF-D025D0254276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091B25CD-64F0-4FD5-A929-DB0B48A415CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E1653C-9885-4B02-A6F2-C6D08E1672AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE724C42-5D71-48F3-B39D-DD8BFCC7146E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE724C42-5D71-48F3-B39D-DD8BFCC7146E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560175-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
02. Pasqyra Financiare 2019 ZG.pdf
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ZG 2019.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2019 ZG.xlsx
Pasqyra Te ardhurave dhe shpenzimeve 2019 ZG.xlsx

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640559-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 31.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Pallati Nr. 3, Shkalla Nr. 6, Apartamenti Nr. 62.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Ndertesa Nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753250-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ZG 2020.pdf
Zero Gravitet - FS 31.12.20.pdf
1. Pasqyra Pozicionit Financiar 2020 ZG.xlsx
2. Pasqyra Te ardhurave dhe shpenzimeve 2020 ZG.xlsx

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888067-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.03.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dajana Dashi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5470EFEA-B3BF-446A-B1D3-E85D5F2BB2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A446E0E-179B-4923-9E91-330FED019CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60C283D-438A-4152-B29A-82AD55E5C4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65395696-68A1-4F23-8FDB-86EC5F4E6FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEE0CB3-79B7-4C39-BD12-D6FEE76E1369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672F8CA9-FA88-4D02-BE0A-97C41305D5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672F8CA9-FA88-4D02-BE0A-97C41305D5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACE50F8-84DB-4F73-9A5F-F4E63B7AB102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B63B15-798B-4C7B-9E27-D7F0AAEB4799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C29A273-F0BF-4E91-BDCA-0CC0DAF9526F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A97BB9-DD89-4EAA-A220-346BBA90981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FA4C45-297D-4702-9175-F14CF9D07746
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Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2022")            u be              ("31/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960310-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Zero Gravitet - FS 31.12.21.pdf
ZG 21 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ZG 21 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ZG 2021.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102967-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit
E-Mail ishte            ("jergina.kreka@gas.al")          u be            ("ildapreza@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dajana Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2023")            u be              ("31/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170749-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ZeroGravitetFS...pdf
AutorizimQKB.pdf
ZGPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIORTAKUTTEVETEMTESHOQERISEZG.pdf
ZGPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBB4B80-3766-468D-A86C-7B5615CB43EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AFE78B-77E3-4BDD-B033-955E2B33D14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919F0BCC-9A63-4BBB-90DB-9D484898DEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919F0BCC-9A63-4BBB-90DB-9D484898DEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0855C88F-F3E3-4936-BC19-8BAF70750AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1296F6-DB1D-462B-B023-4A657180C8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A76A37-D9C2-41E2-B584-F33F60F62DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A76A37-D9C2-41E2-B584-F33F60F62DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9614A7-106D-4538-A793-4EC74FF24738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8581DA-2497-4029-AA51-2D4BC868B0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2346BDEF-A614-4C73-A308-56EA64B7ADC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8872891D-D644-421F-95CB-42022FACCDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0699EBEA-0F55-42C5-8807-3359EEAFE76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5EBAC9-0C35-45AA-912B-1FE0AAF2EE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EF1FF8-531B-4166-8A57-4E374A0A8AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B045D021-E994-4731-A083-43A0A457CE36
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Datë: 20/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


